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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307039P

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit PREMIUM BRANDS DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tragtare Toptani, Seksioni 
C-3, Kati 0, kuota +0.00 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te tekstileve, te 

veshmbathjeve, aksesoreve te ndryshem, produkte lekure, 
canta, kepuce, parfume, artikuj kozmetike dhe estetike, 
bizhuteri, artikuj te ndryshem industriale si dhe te gjitha 
veprimtarite shtese ne lidhje me sa me siper duke perfshire 
ofrimin e sherbimeve. Ne menyre qe te permbushe objektin e 
mesiperm, Shoqeria ka te drejte: Te lidhe cdo lloj kontrate 
ose marreveshje me individe ose me entitete publike ose 
private, shoqeri, qeveri dhe organizata shqiptare ose te huaja; 
Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te marre pjese ne 
shoqeri shqiptare ose te huaja ose shoqeri te thjeshta si dhe 
ne lloje te ndryshme aktiviteti, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem; Te themelojne dege ose agjenci ne Shqiperi ose 
jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose te huaja te 
lidhura me objektin e Shoqerise. Te ndermarre cdo 
veprimtari tjeter tregtare ose veprimtari tjeter dhe te 
ndermarre cdo veprim tjeter ligjor ose transaksion qe lidhet 
direkt ose indirekt me objektin e Shoqerise, ose qe synon ne 
menyre direkt ose indirekte permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore dhe 
jo te drejtperdrejte, me qellim permbushjen e objektit te 
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Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose 
veprime te lidhura, si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme 
ose ato qe konsiderohen te nevojshme ne cdo kohe per te 
arritur qellimin e biznesit te Shoqerise duke zbatuar Iigjin, 
me perjashtim te veprimtarive financiare dhe/ose 
pjesemarrese kundrejt publikut dhe te veprimtarise 
profesionale te rezervuara
Mirela Cano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaCano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnadaZeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM BRANDS DISTRIBUTION
E-Mail: mirela.cano@add.al  
Telefon: 0686000004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B7570-0317-403F-91DB-950AC9237D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55581C56-9E7A-4435-8024-A23005D0C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AC96AA-D4BC-4E75-8331-D21DDB1E3812
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Regjistrimi Fillestar: CN-842488-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881786-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 22.03.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tragtare Toptani, Seksioni C-3, Kati 0, kuota +0.00;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Rr. 
"Dhaskal Tod'hri", Nr. 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDD683-3AAA-4EC3-9118-7A39F7622C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDD683-3AAA-4EC3-9118-7A39F7622C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9889B42-5890-42AC-8E56-81C6790D6934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4F62DD-DBD2-4CCA-A8F0-FB6D0BA63099

